[bookmark: _GoBack]_19.03_2018 г. № __126_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СМЕНЕ АДРЕСА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «БИЛЬЧИРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

В связи с аварийным состоянием здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Бильчирский детский сад» находящегося по адресу: Иркутская область, Осинский район, с. Бильчир ул. Ленина, дом 23, в целях смены адреса, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Бильчирский детский сад»:
1.1. Считать недействительным адрес: Иркутская область, Осинский район, ул. Ленина, дом 23;
1.2. Определить новый адрес: Иркутская область, Осинский район, с. Бильчир, ул. Хангалова, дом 8.
2. Заведующей МБДОУ «Бильчирский детский сад» приступить к процедуре смены юридического адреса.
3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. настоящее постановление разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района			              В.М. Мантыков

Подготовила:                                                                           В.П. Кузнецова
Согласовано:                                                                           П.Г. Барлуков
                                                                                                  В.Н. Балдыханов
                                                                                                  Н.В. Наумова